
                                                                                  
                            

                                                 БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

 

16  лютого 2023 року  № 50 

с.Боратин 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

             Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

 

            Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

   1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

             Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         2. Про підсумки проведення місячника по виявленню сімей, які опинились в  

складних життєвих обставинах 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
         3.. Про виведення з членів особистого селянського господарства.  

              Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

         4.. Про розгляд звернення  Чернюк Галини  Сергіївни  про безоплатну приватизацію 

житла.   

               Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

          5.  Про розгляд звернення  Левшонюк Галини Павлівни  про безоплатну приватизацію 

житла.   

               Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

           6. Про погодження проекту благоустрою прилеглої території  в районі  встановлення 

групи тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності  Мацієвській Л.Я. 

               Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

         7. Про негайне відібрання дітей у батьків у зв’язку з безпосередньою 

загрозою її життю та здоров’ю  

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 
          8. Про направлення малолітньої Новосад Богдани Володимирівни, 01.07.2022 р.н.у 

комунальне підприємство «Волинський обласний спеціалізований будинок дитини для 

дітей з ураженням центральної нервової системи з порушенням психіки» 

                Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 

     

 



 

         9. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав 

              Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 

 

 

 

      Боратинський  сільський голова                                               Сергій  ЯРУЧИК 

 

 

 

 

 


	16  лютого 2023 року  № 50

